
Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria: EXPERT (BLU)

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 101 Nucifora Alessandro Conca Verde 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 1 0 0 4 5 15 2 0 1 0

2 102 Mezzano Ivan L'Aura 0 1 3 2 1 0 7 0 0 1 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 10 11 5 1 1 0

3 106 Vacchiero Matteo Conca Verde 3 0 3 3 1 2 12 2 1 3 3 1 3 13 2 2 2 2 3 1 12 37 1 4 6 7 0

4 105 Colliard Marco Conca Verde 3 1 3 5 3 3 18 1 1 3 3 2 2 12 2 1 1 3 2 3 12 42 0 5 4 8 1

5 104 Arato Paolo Infernotto 3 3 3 5 3 3 20 2 2 3 3 3 3 16 2 1 3 3 3 3 15 51 0 1 3 13 1

6 103 Marguerattaz Laurent Vivimontoso 3 5 3 5 3 3 22 3 0 3 3 3 3 15 3 3 3 3 2 3 17 54 1 0 1 14 2

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria : OPEN CLUBMAN VERDI

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 53 Barre Fabrizio Policesport 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 17 1 0 0 0

2 73 Nicoletta Alberto Vivimontoso 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0 1 5 13 5 0 0 0

3 69 Maero Ezio Conca Verde 0 1 0 0 1 1 3 0 0 1 0 0 5 6 0 0 3 0 1 1 5 14 10 6 0 1 1

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 70 Prina Roberto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria : CLUBMAN VERDI

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 64 Rovej Massimo L'Aura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 2 16 2 0 0 0

2 66 Pansa Francesco Policesport 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0  3 0 0 0 0 0 0 0 3 15 3 0 0 0

3 60 Rocco Claudio Vivimontoso 1 0 1 0 2 0 4 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 14 3 1 0 0

4 76 Rollè Enzo Giacomo Policesport 0 0 0 1 1 1 3 0 0 1 2 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 7 12 5 1 0 0

5 59 Usellini Giuseppe Vivimontoso 0 0 0 0 1 3 4 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 1 0 0 2 8 13 3 1 1 0

6 62 Stanca Antohony Vivimontoso 3 1 0 0 2 2 8 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 9 13 2 2 1 0

7 61 Saia Matteo Made Of 1 0 1 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 4 0 1 2 0 1 0 4 10 9 8 1 0 0

8 65 Regaldo Davide Barbania 0 1 0 0 3 3 7 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 2 3 11 12 3 1 2 0

9 63 Amè Alessandro Infernotto 0 1 1 1 1 1 5 1 1 1 0 0 2 5 0 0 2 0 0 0 2 12 8 8 2 0 0

10 56 Galliano Ivan Conca Verde 1 1 1 0 3 0 6 1 1 0 0 1 1 4 0 0 0 0 1 1 2 12 8 9 0 1 0

11 68 Manassero Massimo Policesport 2 0 0 0 0 1 3 0 0 0 5 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0 13 13 1 2 1 1

12 55 Loddo Danny Nmtt 0 2 1 0 0 3 6 0 0 3 0 1 2 6 0 0 0 0 1 1 2 14 10 4 2 2 0

13 75 Cuignon Paolo Vivimontoso 1 1 2 1 1 2 8 0 0 3 0 0 1 4 0 0 0 0 0 3 3 15 9 5 2 2 0

14 82 Kasermann Giulia Vivimontoso 0 1 1 5 1 2 10 0 0 2 0 1 1 4 0 0 2 0 0 1 3 17 8 6 3 0 1

15 77 Allasia Denis Conca Verde 1 1 3 0 5 2 12 1 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 1 2 5 19 8 5 3 1 1

16 78 Peaquin Laurent Conca Verde 3 5 0 0 1 0 9 3 2 0 0 5 0 10 0 0 0 0 1 0 1 20 11 2 1 2 2

17 51 Poet Fabio Conca Verde 0 0 0 0 3 2 5 1 0 0 1 2 1 5 1 1 2 3 2 3 12 22 6 5 4 3 0

18 58 Ghio Fulvio Nmtt 2 0 1 1 3 1 8 2 0 0 0 3 0 5 1 0 2 1 3 2 9 22 6 5 4 3 0

19 80 Mussino Marco Policesport 1 1 2 0 3 1 8 2 0 3 1 3 2 11 0 0 1 0 3 0 4 23 6 5 3 4 0

20 52 Cortese Domenico Conca Verde 1 1 1 1 5 2 11 0 1 3 1 2 3 10 0 0 1 0 2 0 3 24 5 7 3 2 1

21 71 Juglair Ivan Conca Verde 3 0 3 3 5 1 15 1 1 2 0 0 0 4 1 2 1 1 2 2 9 28 4 6 4 3 1

22 57 Antoard Massimo Conca Verde 2 1 5 0 3 2 13 0 0 1 2 3 2 8 0 0 3 1 2 3 9 30 5 3 5 4 1

23 79 Lorent Luca Vivimontoso 3 5 3 1 2 3 17 2 2 2 2 2 3 13 3 1 1 1 0 2 8 38 1 4 7 5 1

24 67 Dente David Conca Verde 0 0 3 1 2 1 7 3 0 3 5 3 5 19 1 0 5 3 2 3 14 40 4 3 2 6 3



Categoria : CLUBMAN VERDI

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

25 54 Nucifora Roberto Conca Verde 1 3 2 0 5 3 14 1 5 1 1 2 5 15 0 2 5 5 2 1 15 44 2 5 4 2 5

26 72 Terlizzi Andrea Policesport 1 5 3 5 3 1 18 1 5 1 0 3 0 10 0 5 2 5 5 1 18 46 3 5 1 3 6

27 74 Casadei Cindy Conca Verde 2 3 2 2 3 3 15 2 3 3 5 3 3 19 1 5 2 3 3 1 15 49 0 2 5 9 2



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria : AMATORI  ( BIANCHI )

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g PEN. TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 21 Stupino Roberto Valle Belbo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 16 2 0 0 0

2 34 Pianasso Mauro Policesport 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 3 5 16 2 0 0 0

3 29 Crocitti Salvatore Policesport 0 0 2 1 0 0 3 0 0 3 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 1 1 8 14 2 1 1 0

4 45 Pesce Franco Infernotto 0 0 2 2 0 0 4 0 0 3 1 0 0 4 0 0 1 0 0 0 1 9 13 2 2 1 0

5 35 Carvelli Antonio Policesport 2 0 1 1 0 0 4 1 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 5 10 13 3 1 0 1

6 33 Coello Andrea Policesport 1 1 2 0 0 0 4 1 2 1 0 0 0 4 2 0 2 1 0 0 5 13 9 5 4 0 0

7 18 Poi Daniele Vivimontoso 3 0 2 2 0 0 7 2 0 2 0 0 0 4 0 1 2 0 0 0 3 14 11 1 5 1 0

8 17 Malaspina Mario Conca Verde 2 0 3 1 0 0 6 1 0 1 2 0 0 4 0 1 3 0 0 0 4 14 10 4 2 2 0

9 16 Salente Ezio Policesport 1 1 1 0 1 0 4 0 0 1 2 1 0 4 0 0 3 0 1 0 4 2 14 9 7 1 1 0

10 42 Re Riccardo Conca Verde 1 0 3 0 0 0 4 2 2 3 0 2 0 9 0 0 3 0 0 0 3 16 11 1 3 3 0

11 19 Gonnet Demis Conca Verde 3 0 0 0 0 0 3 3 1 3 0 0 0 7 2 1 3 0 0 0 6 16 11 2 1 4 0

12 20 Orbaniello Antonio L'Aura 0 0 2 0 0 0 2 0 3 3 0 2 0 8 1 1 3 1 0 0 6 16 10 3 2 3 0

13 44 Battistini Valerio Infernotto 1 0 3 0 0 0 4 3 0 2 1 0 1 7 0 1 1 3 0 0 5 16 9 5 1 3 0

14 30 Tosco Giovanni Conca Verde 1 3 1 1 0 0 6 1 1 3 1 0 1 7 0 0 3 0 0 0 3 16 8 7 0 3 0

15 38 Passano Andrea Nmtt 1 0 1 1 1 0 4 3 2 3 1 1 0 10 0 0 2 1 0 0  3 17 7 7 2 2 0

16 31 Calabria Luciano Conca Verde 3 0 1 0 0 1 5 3 1 1 1 0 0 6 1 1 3 1 0 0 6 17 7 8 0 3 0

17 28 Actis Caporale Ugo Policesport 3 2 3 0 0 0 8 3 0 2 3 0 0 8 1 0 2 0 0 0 3 19 10 1 3 4 0

18 27 Francou Valter L'Aura 1 1 3 1 0 0 6 0 0 1 2 2 1 6 0 0 3 2 2 0 7 19 7 5 4 2 0

19 23 Piazza Tullio Infernotto 1 5 3 1 0 0 10 1 0 3 0 2 0 6 0 0 3 1 0 0 4 20 9 4 1 3 1

20 26 Raviglione Fabrizio Vivimontoso 3 0 2 1 1 1 8 1 0 2 2 0 0 5 3 0 2 1 0 1 7 20 6 6 4 2 0

21 12 Moschini Oscar Infernotto 1 1 2 3 0 1 8 3 0 3 3 0 0 9 1 0 3 0 2 0 6 23 7 4 2 5 0

22 13 Rajmondo Mauro Conca Verde 1 1 2 2 0 1 7 2 1 2 3 1 1 10 1 0 3 2 0 0 6 23 4 7 5 2 0



23 37 Terlizzi Mauro Policesport 2 2 3 3 0 0 10 0 3 3 2 0 1 9 1 1 3 1 0 0 6 25 6 4 3 5 0

24 15 Martinat Daniele Conca Verde 2 0 2 3 3 2 12 2 1 3 5 0 0 11 2 2 2 0 0 0 6 29 6 1 7 3 1

Categoria : AMATORI  ( BIANCHI )

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g PEN. TOT "0" "1" "2" "3" "5"

25 32 Bodino  Gabriele Vivimontoso 2 2 3 3 0 3 13 1 0 3 2 0 1 7 3 1 3 1 0 1 9 29 4 5 3 6 0

26 40 Bertin Marco Conca Verde 3 2 5 3 0 0 13 3 2 3 1 1 0 10 3 0 3 0 0 2 8 31 6 2 3 6 1

26 36 Bolla Enrico Policesport 3 0 5 2 0 0 10 1 1 3 2 2 3 12 1 1 5 1 1 0 9 31 4 6 3 3 2

27 24 Veglio Secondino Infernotto 3 3 3 0 2 1 12 3 2 3 3 1 1 13 3 2 3 0 0 0 8 33 4 3 3 8 0

28 43 Briscese Antonello Policesport 5 1 1 3 1 0 11 3 0 3 2 5 2 15 3 1 3 3 0 1 11 37 3 5 2 6 2

29 41 Bosio Daniele Conca Verde 3 3 3 3 0 3 15 3 2 3 0 0 1 9 3 1 3 2 1 3 13 37 3 3 2 10 0

30 25 Miè Giulio Paolo Infernotto 3 1 3 3 3 1 14 5 3 3 3 2 1 17 3 0 3 3 0 0 9 40 3 3 1 10 1

31 22 Bonenti Alessandro L'Aura 3 2 3 0 1 3 12 1 3 3 3 3 5 18 2 0 3 3 2 0 10 40 3 2 3 9 1

32 14 Nucifora Alessia Conca Verde 3 1 3 3 0 3 13 2 2 3 3 2 1 13 3 3 3 3 5 1 18 44 1 3 3 10 1

33 11 Zagatti Edaordo Vivimontoso 3 5 3 3 3 5 22 3 5 3 3 3 3 20 3 5 3 3 3 5 22 64 0 0 0 13 5

34 39 Miletto Alberto Policesport 0 0 3 3 x x rit rit rit rit 2 0 0 2 0

35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria: FEMMINILE 

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro PEN. numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g 1,5 TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 82 Kasermann Giulia Vivimontoso 0 1 1 5 1 2 10 0 0 2 0 1 1 4 0 0 2 0 0 1 3 17 8 6 3 0 1

2 74 Casadei Cindy Conca Verde 2 3 2 2 3 3 15 2 3 3 5 3 3 19 1 5 2 3 3 1 15 49 0 2 5 9 2

3 14 Nucifora alessia Conca Verde 3 1 3 3 0 3 13 2 2 3 3 2 1 13 3 3 3 3 5 1 18 x 66 1 3 3 10 1

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria MOTOSTORICHE (BIANCHE)

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro PEN. numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g 1,3 TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 2 Comba Fabio Infernotto 1 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 6 15 1 1 1 0

2 3 Allione Aldo Dragone 3 0 3 1 0 1 8 0 0 3 2 0 0 5 0 0 3 0 0 0 3 16 11 2 1 4 0

3 1 Germena Stefano Policesport 1 1 5 2 1 5 15 1 2 3 3 1 5 15 1 2 3 3 1 0 10 40 1 7 3 4 3

4 5 Broganelli Paolo Policesport 3 3 3 2 0 3 14 3 3 3 3 1 3 16 3 2 3 5 0 0 13 43 3 1 2 11 1

5 6 Corrieri Giorgio Policesport 3 1 3 2 0 5 14 3 1 3 2 1 5 15 3 2 3 3 3 0 14 43 2 3 3 8 2

6 4 Giusta Giuseppe Vivimontoso 3 3 5 3 5 5 24 Rit Rit Rit 0 0 0 3 3

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria UNDER 16  BIANCHI

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 7 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 t2°g 1 2 3 4 5 6 7 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 125 Rausa Fabio Valle Belbo 3 1 2 1 0 0 7 2 0 1 0 0 0 3 2 0 3 0 0 0 5 15 10 3 3 2 0

2 124 Ioppolo Edoardo Conca Verde 5 2 5 3 0 0 15 3 1 3 0 0 0 7 2 3 3 0 0 0 8 30 8 1 2 5 2

3 126 Turco Alberto Valle Belbo 3 3 3 3 5 0 17 3 0 3 2 0 0 8 3 1 1 1 0 0 6 31 6 3 1 7 1

4 123 Necchio Enrico Policesport 5 5 3 1 0 0 14 5 2 3 0 0 1 11 0 3 3 2 0 0 8 33 7 2 2 4 3

5 122 Munari Manuel L'Aura 5 3 3 3 5 0 19 3 2 3 1 0 2 11 3 1 3 3 0 0 10 40 4 2 2 8 2

6 121 Mania Denis Vivimonmtoso 5 3 3 3 2 3 19 3 3 3 3 0 0 12 1 1 5 3 2 0 12 43 3 2 2 9 2

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria UNDER 14  BIANCHI

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 t1°g 1 2 3 4 t2°g 1 2 3 4 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 5 AR Franzoni William L'Aura 0 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 6 6 1 1 1 0

2 6 AR Giacuzzo Etienne Conca Verde 0 0 1 1 1 3 0 4 0 3 0 3 8 5 2 0 2 0

3 3 AR Lorenzati Riccardo Infernotto 3 1 3 7 3 5 1 9 3 0 1 4 20 1 3 0 4 1

4 2 AR Dente Alessio Conca Verde 2 3 5 10 2 0 2 4 3 5 1 9 23 1 1 3 2 2

5 1 AR Martinat Yuri Conca Verde 3 3 3 9 3 3 5 11 3 3 3 9 29 0 0 0 8 1

6 4 AR Accatino Erika L'Aura 3 3 3 9 3 3 3 9 3 3 5 11 29 0 0 0 8 1

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria UNDER 10  BIANCHI (CON MARCE)

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 t1°g 1 2 3 4 t2°g 1 2 3 4 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 26 AR Fuoglio Alex Infernotto 0 5 0 5 0 3 0 3 0 3 0 3 11 6 0 0 2 1

2 27 AR Gonnet Simone Conca Verde 0 5 0 5 1 3 0 4 3 3 0 6 15 4 1 0 3 1

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino (To) 01/09/2019 5 PROVA TROFEO - PATROCINIO ASI 

Categoria UNDER 10  BIANCHI ( MONOMARCIA O ELETTRICHE)

n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 t1°g 1 2 3 4 t2°g 1 2 3 4 t3°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 23 AR Bianco Alessandro L'Aura 3 0 0 3 0 0 1 1 1 0 0 1 5 6 2 0 1 0

2 20 AR Regaldo Cristian Barbania 0 3 1 4 0 3 5 8 0 2 0 2 14 4 1 1 2 1

3 21 AR Branca Edoardo Infernotto 1 5 3 9 3 3 3 9 1 3 0 4 22 1 2 0 5 1

4 22 AR Beitone Federico Infernotto 3 3 5 11 2 5 3 10 0 5 1 6 27 1 1 1 3 3

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prarostino  (To) 01/09/2019  PROVA A  SQUADRE 
Categoria SQUADRE: MOTOCLUB INFERNOTTO

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5"

B
63 Amè Alessandro Infernotto 0 1 1 1 1 1 5 1 1 1 0 0 2 5 0 0 2 0 0 0 2 12 8 8 2 0 0 clubman

45 Pesce Franco Infernotto 0 0 2 2 0 0 4 0 0 3 1 0 0 4 0 0 1 0 0 0 1 9 13 2 2 1 0 amatori

44 Battistini Valerio Infernotto 1 0 3 0 0 0 4 3 0 2 1 0 1 7 0 1 1 3 0 0 5 16 9 4 1 3 0 amatori

2 Comba Fabio Infernotto 1 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 6 15 1 1 1 0 moto st

TOTALE : 43 45 15 6 5 0

Categoria SQUADRE: POLICESPORT

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5"

E
53 Barre Fabrizio Policesport 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 17 1 0 0 0 open club

66 Pansa Francesco Policesport 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0  3 0 0 0 0 0 0 0 3 15 3 0 0 0 clubman

34 Pianasso Mauro Policesport 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 5 16 2 0 0 0 amatori

1 Germena Stefano Policesport 1 1 5 2 1 5 15 1 2 3 3 1 5 15 1 2 3 3 1 0 10 40 1 7 3 4 1 moto st

TOTALE : 49 49 13 3 4 1

Categoria SQUADRE: VIVIMONTOSO

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5"

C
73 Nicoletta Alberto Vivimontoso 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0 1 5 13 5 1 0 0 open club

60 Rocco Claudio Vivimontoso 1 0 1 0 2 0 4 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 14 2 1 0 0 clubman

18 Poi Daniele Vivimontoso 3 0 2 2 0 0 7 2 0 2 0 0 0 4 0 1 2 0 0 0 3 14 11 1 5 1 0 amatori

121 Mania Denis Vivimonmtoso 5 3 3 3 2 3 19 3 3 3 3 0 0 12 1 1 5 3 2 0 12 43 3 2 2 8 2 U16

TOTALE : 67 41 10 9 9 2

Categoria SQUADRE : ASD CONCA VERDE

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5" Categoria

A
69 #REF! #REF! 0 1 0 0 1 1 3 0 0 1 0 0 5 6 0 0 3 0 1 1 5 14 10 5 0 2 0 open club

56 Galliano Ivan Conca Verde 1 1 1 0 3 0 6 1 1 0 0 1 1 4 0 0 0 0 1 1 2 12 8 8 0 1 0 clubman

17 Malaspina Mario Conca Verde 2 0 3 1 0 0 6 1 0 1 2 0 0 4 0 1 3 0 0 0 4 14 10 4 2 2 0 amat

124 Ioppolo Edoardo Conca Verde 5 2 5 3 0 0 15 3 1 3 0 0 0 7 2 3 3 0 0 0 8 30 8 1 2 5 2 U16

TOTALE : 70 36 18 4 10 2



Prarostino  (To) 01/09/2019  PROVA A  SQUADRE 
Categoria SQUADRE. L'AURA A.C.S.D.

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5"

D
64 Rovej Massimo L'Aura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 2 16 2 0 0 0 clubman

20 Orbaniello Antonio L'Aura 0 0 2 0 0 0 2 0 3 3 0 2 0 8 1 1 3 1 0 0 6 16 10 3 3 3 0 amatori

27 Francou Valter L'Aura 1 1 3 1 0 0 6 0 0 1 2 2 1 6 0 0 3 2 2 0 7 19 7 4 4 2 0 amatori

122 Munari Manuel L'Aura 5 3 3 3 5 0 19 3 2 3 1 0 2 11 3 1 3 3 0 0 10 40 4 2 1 8 2 U16

TOTALE : 77 37 11 8 13 2

Categoria SQUADRE: ASD AREA TRIAL VALLE BELBO

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5"

F
21 Stupino Roberto Valle Belbo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 16 2 0 0 0 amatori

125 Rausa Fabio Valle Belbo 3 1 2 1 0 0 7 2 0 1 0 0 0 3 2 0 3 0 0 0 5 15 10 3 3 2 0 u16

126 Turco Alberto Valle Belbo 3 3 3 3 5 0 17 3 0 3 2 0 0 8 3 1 1 1 0 0 6 31 6 3 1 7 1 u16

0 0 0 50 0 0 0 0 0

TOTALE : 98 32 8 4 9 1

Categoria SQUADRE: NUOVA MONGIARDINO TRIAL TEAM

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5"

H
55 Loddo Danny Nmtt 0 2 1 0 0 3 6 0 0 3 0 1 2 6 0 0 0 0 1 1 2 14 10 4 1 1 0 clubman

58 Ghio Fulvio Nmtt 2 0 1 1 3 1 8 2 0 0 0 3 0 5 1 0 2 1 3 2 9 22 6 4 4 3 0 clubman

38 Passano Andrea Nmtt 1 0 1 1 1 0 4 3 2 3 1 1 0 10 0 0 2 1 0 0  3 17 7 7 2 2 0 amatori

0 0 0 50 0 0 0 0 0

TOTALE : 103 23 15 7 6 0

Categoria SQUADRE. DRAGONE & VALVARAITA

Squadra n. Pilota Motoclub
1° giro 2° giro 3° giro numero di:

1 2 3 4 5 6 t1°g 1 2 3 4 5 6 t2°g 1 2 3 4 5 6 t3°g TOT. "0" "1" "2" "3" "5"

G
3 Allione Aldo Dragone 3 0 3 1 0 1 8 0 0 3 2 0 0 5 0 0 3 0 0 0 3 16 11 1 1 4 0 moto st

0 0 0 50 0 0 0 0 0

0 0 0 50 0 0 0 0 0

0 0 0 50 0 0 0 0 0

TOTALE : 166 11 1 1 4 0
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